UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày   tháng    năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm

việc với Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi

 Kính gửi: Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi

Để chuẩn bị chu đáo nội dung phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với

Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi để nghe báo cáo kết quả

thực hiện các nhiệm vụ công tác trong 9 tháng đầu năm và triển khai thực hiện

nhiệm vụ 03 tháng cuối năm (dự kiến vào chiều ngày 06/10/2023), Văn phòng

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi rà soát, báo

cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 09 tháng đầu năm; kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  03

tháng cuối năm 2023; những tồn tại, hạn chế khó khăn, vướng mắc (nếu có) trong

quá trình thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh kết luận, chỉ

đạo; đề xuất kiến nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo các nội dung theo thẩm quyền;

gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 29/9/2023 để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy482

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-09-27T08:50:21+0700

		2023-09-27T10:41:47+0700

		2023-09-27T10:41:47+0700

		2023-09-27T10:41:47+0700

		2023-09-27T10:41:47+0700

		2023-09-27T11:03:45+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!